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 Wspomnienie Wszystkich Zmarłych  

Łk 24,1 -6a 

Nie ma Go tutaj; zmartwychwstał. (Łk 24,6) 

To, że „nie ma Go tutaj", kobiety stwierdziły 

już same - nie tylko dlatego, że nie znalazły ciała Pana Jezusa. 

Wiedziały z całą pewnością, że nie żyje, bo przyglądały się 

pospiesznemu pogrzebowi, kiedy to złożono Go do grobu 

użyczonego przez Józefa (Łk 23,55). Wiedziały, że już nic nie da 

się zrobić, że straciły Go na zawsze i po dopełnieniu ostatnich 

rytuałów wobec Jego ciała, pozostanie im tylko odejść od grobu  

i iść dalej w życie bez Niego. 

Jednak drugą część zdania mógł wypowiedzieć tylko Bóg, 

Ten, który wskrzesił Jezusa z martwych, przywracając Go nie do 

życia ziemskiego, ale do życia w całkowicie nowym wymiarze  

w chwalebnym, niepodlegającym już śmierci ciele. On, przez usta 

swoich aniołów, przypomniał kobietom, że przecież słyszały 

zapowiedzi zmartwychwstania Chrystusa - te zapowiedzi, które  

w obliczu Jego śmierci i pogrzebu wydawały się niegodną wspo-

mnienia mrzonką. Były jednak prawdą , i wkrótce mieli się o tym 

przekonać wszyscy uczniowie. 

Kiedy stajemy nad grobami naszych bliskich, doświadczamy 

boleśnie tego, że ich już wśród nas nie ma. „Ciała 

zmartwychwstanie", które wyznajemy w mszalnym Credo, może 

wtedy wydawać się nam mrzonką czy piękną teorią. Jednak  

w przeciwieństwie do kobiet z dzisiejszej Ewangelii wiemy, że 

władza śmierci została już raz przełamana - Jezus, który ponad 

wszelką wątpliwość umarł i został pogrzebany, wyszedł z grobu 

żywy i nieśmiertelny, niejako duch, ale jako chwalebnie 

przemieniony człowiek. 

A jak mówi św. Paweł, nie jest to jedyny, odosobniony 

przypadek, gdyż , jak w Adamie wszyscy umierają, tak też  

w Chrystusie wszyscy będą ożywieni, lecz każdy według własnej 

kolejności" (1 Kor 15,22). 

Trudno wyobrazić sobie, jak będzie wyglądało życie 

przyszłe. Nawet ci mistycy, którzy mają sporo do powiedzenia  

o czyśćcu czy piekle, powstrzymują się zwykle przed opisem 

nieba twierdząc, że nie ma na to słów. 

Wiemy jednak, że w wyznaczonym przez Boga czasie groby 

nasze i naszych bliskich staną się puste, jak pusty został grób 

Jezusa. Rozstania, które wydają się nam dziś tak nieuchronne, są 

tylko czasowe. Ostatnie słowo należy nie do śmierci, lecz do 

Boga. 

„Panie, umocnij w nas wiarę w zmartwychwstanie i życie 

wieczne". 

 

 

NIEBO TO WSPANIAŁE MIEJSCE 

Angela M. Burrin jest koordynatorką posługi w więzieniach. 

Opracowuje specjalną wersję pisma, rozprowadzaną bezpłatnie 

wśród mężczyzn i kobiet osadzonych w zakładach karnych.  

Od wielu lat odwiedza regularnie więzienia w swojej okolicy, 

prowadzi tam nabożeństwa eucharystyczne oraz rekolekcje 

ewangelizacyjne. 

Pewnego piątkowego poranka w lutym usłyszałam pukanie 

do drzwi. Byłam studentką ostatniego roku w żeńskim kolegium 

prowadzonym przez siostry sercanki. Jedna z nich stała  

w drzwiach z wiadomością od mojego taty. Okazało się, że moja 

mama zasłabła, trafiła do szpitala i tata chciał, żebym jak 

najszybciej przyjechała do domu. Łatwo można sobie wyobrazić, 

jakie myśli przelatywały mi przez głowę podczas prawie 

godzinnej jazdy taksówką. Mama zmarła następnego dnia -  

w wigilię święta Matki Bożej z Lourdes - w wyniku krwotoku 

mózgowego. 

Mama, kiedy tylko mogła, uczestniczyła we Mszy Świętej  

w dni powszednie, a w czasie wolnym od szkoły zabierała ze sobą 

również mnie i moją siostrę. Bardzo lubiła modlić się na różańcu, 

miała też w sypialni przepiękną figurę Matki Bożej, Królowej 

Niebios. Dlatego w pełni zgadzałam się z moim tatą, gdy 

powiedział: „No cóż, kochanie, ona jest już z Panem". 

Owszem, wierzyłam, że niebo istnieje, ale poza tym nie za 

bardzo wiedziałam, jak ono wygląda i czego można się tam 

spodziewać. W katolickiej szkole, do której uczęszczałam, siostry 

uczyły mnie, że zostałam stworzona przez Boga po to, aby „Go 

poznać, miłować i służyć Mu w tym świecie i być szczęśliwym  

z Nim na wieki w świecie przyszłym". Zastanawiałam się jednak, 

jak właściwie będzie wyglądał ten „świat przyszły"? 

Dziś, po latach, wiem o niebie więcej i mam też pewną wizję 

tego, jak będzie ono wyglądało. Bierze się ona zarówno z głębszej 

relacji z Panem, jak i z lepszej znajomości Pisma Świętego oraz 

nauki Kościoła. Nabrałam przekonania, że, jak mówi piosenka 

młodzieżowa: „Niebo to najwspanialsze z miejsc; łaska, chwała 

czeka tam cię". 

ciąg dalszy na str.2 
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CHWAŁA NIEBA 

Katechizm Kościoła Katolickiego naucza, że niebo Jest celem 

ostatecznym i spełnieniem najgłębszych dążeń człowieka, stanem 

najwyższego i ostatecznego szczęścia" (KKK, 1024). Im głębiej 

uświadamiamy sobie, że niebo jest naszym przeznaczeniem, z tym 

większą nadzieją przeżywamy nasze ziemskie życie. Przyjrzyjmy się więc 

temu, co na temat życia wiecznego mówi Pismo Święte, abyśmy mogli 

nabrać o nim choć cień wyobrażenia. 

W trakcie mojej wieloletniej posługi więziennej poznałam wielu 

osadzonych i otrzymywałam listy od wielu innych. Od dwudziestu lat 

koresponduję z Mario, który odbywa karę dożywotniego więzienia  

w Teksasie. Ostatnio napisał do mnie: „Ponieważ wkrótce skończę 

siedemdziesiąt dziewięć lat, zamierzam więcej myśleć o niebie". Widzę  

w tym piękną odpowiedź na to, co pisał Św. Paweł: ,,Dążcie do tego, co  

w górze, nie do tego, co na ziemi" (Kol 3,2)! 

Medytacja o niebie pomaga naszym braciom i siostrom w więzieniu 

wznieść się myślą ponad obecne okoliczności ich życia. Doświadczają oni 

często mieszanki różnych emocji, jak lęk, nuda, wstyd i poczucie winy. 

Ale i my wszyscy przeżywamy czasem podobne emocje. Refleksje na 

temat życia przyszłego, zwłaszcza gdy napotykamy na trudności, mogą 

ukoić nasze obawy, a nawet zastąpić je pokojem i nadzieją. 

Widziałam to u mieszkańców Daru Pokoju, domu Matki Teresy dla 

osób starszych i umierających w Waszyngtonie, gdzie również pełnię 

posługę wolontariatu. W czasie rozmów wiele radości sprawiało nam na 

przestrzeni lat dzielenie się naszymi wizjami tego, jak wygląda niebo i co 

będziemy tam robić. Jeden z mieszkańców - podobnie jak ja, fan tenisa - 

chce być moim partnerem w deblu mieszanym. Wyznaczyliśmy nawet 

kilku innych do podawania piłek! Oczywiście w niebie wszystkie 

uderzenia będą zwycięskie! 

Pytania do refleksji: Kiedy po raz pierwszy zacząłeś myśleć o niebie? 

Kto dzielił się z tobą swoją wizją życia wiecznego? 

MIEJSCE PRZYGOTOWANE DLA CIEBIE 

Czy widziałeś kiedyś obrazy, na których Bóg Ojciec z długą, białą 

brodą zasiada na niebieskim tronie w otoczeniu aniołów? Chociaż dobrze 

wiemy, że Bóg nie ma ciała, jednak niektórym z nas łatwiej myśleć  

o Nim, kiedy Go sobie w takiej właśnie postaci wizualizują. 

    Każdy z nas ma jakieś wyobrażenie nieba. Dobrze, jeśli przybliża nas 

ono do Pana w naszym codziennym życiu. Pomagają w tym fragmenty 

biblijne. Już nawet wypowiadając pierwsze słowa Modlitwy Pańskiej: 

„Ojcze nasz, któryś jest w niebie", przypominamy sobie, że pewnego dnia 

spotka nas wielki przywilej przebywania z Bogiem na wieki. 

Jest oczywiście ważne, abyśmy uświadomili sobie, że żadne słowa 

ani obrazy nie są w stanie oddać rzeczywistości nieba, a autorzy biblijni 

dla jej opisu posługują się metaforami i analogiami. Opisy te dają nam 

pewne pojęcie o tym, czego możemy się spodziewać i mogą być inspiracją 

dla naszych własnych modlitewnych refleksji i wyobrażeń. Rozważając 

poniższe fragmenty, proś Ducha Świętego, aby pomógł ci wyobrazić 

sobie, jak śmiejesz się i cieszysz wraz z Bogiem w niebie, w pełni 

akceptowany i kochany na wieki! 

• Jezus mówi nam: „W domu Ojca mego jest mieszkań wiele. Gdyby 

tak nie było, to bym wam powiedział. Idę przecież przygotować wam 

miejsce. A gdy odejdę i przygotuję wam miejsce, przyjdę powtórnie  

i zabiorę was do siebie, abyście i wy byli tam, gdzie Ja jestem" (J 14,2-3). 

Jeśli o mnie chodzi, to mam nadzieję, że moim „mieszkaniem" będzie 

wiejski domek kryty strzechą z ogródkiem pełnym kwiatów - i ani 

jednego chwastu! 

• W Księdze Apokalipsy św. Jan opisuje następującą wizję: „A oto  

w niebie stał tron i na tronie ktoś zasiadał. A Zasiadający był podobny  

z wyglądu do jaspisu i do krwawnika, a tęcza dokoła tronu - podobna  

z wyglądu do szmaragdu. Dokoła tronu - dwadzieścia cztery trony, a na 

tronach dwudziestu czterech siedzących Starców, odzianych w białe szaty, 

a na ich głowach złote wieńce" (Ap 4,2-4). Trudno jest wyobrazić sobie 

taką chwałę i splendor w tym życiu, ale z pewnością będzie ona obecna  

w życiu przyszłym! 

• Św. Jan pisze również, że Bóg „otrze z ich oczu wszelką łzę,  

a śmierci już nie będzie. Ani żałoby, ni krzyku, ni trudu już nie będzie"  

(Ap 21,4). Jak wielką pociechą może to być dla nas już teraz! Wiemy, że 

w niebie nie będzie już chorób ani cierpienia. Nie będzie tam miejsca dla 

rozpaczy, osamotnienia, ubóstwa, zerwanych relacji, barier językowych 

czy uprzedzeń. Wszelkie nasze obecne trudności znikną, a my przez całą 

wieczność będziemy trwać w bliskości kochającego serca Boga.  

Z pewnością warto jest podzielić się tą piękną, krzepiącą prawdą  

z przyjacielem, krewnym czy sąsiadem, który potrzebuje Dobrej Nowiny - 

może nawet dzisiaj. 

• Jezus opisywał niebo jako wieczną ucztę. Mówił: „Wielu 

przyjdzie ze wschodu i z zachodu i zasiądą do stołu z Abrahamem, 

Izaakiem i Jakubem w królestwie niebieskim" (Mt 8,11). Jak wielkim 

błogosławieństwem jest wiedzieć, że uczestniczymy w tej uczcie za 

każdym razem, gdy przychodzimy na Mszę Świętą, przyjmujemy 

komunię lub łączymy się z Jezusem przez komunię duchową. 

• Jezus powiedział również: „W niebie większa będzie radość  

z jednego grzesznika, który się nawraca, niż z dziewięćdziesięciu 

dziewięciu sprawiedliwych" (Łk 15,7). W trakcie mojej posługi 

więziennej byłam świadkiem, jak mężczyźni i kobiety oddawali Panu 

swoje grzechy, rozgoryczenie i zawziętość, doświadczając w potężny 

sposób Jego wielkiej miłości i miłosierdzia. Jak wielką radość musiało to 

sprawiać świętym i aniołom! 

• Jezus dał nam jeszcze inną wskazówkę na temat nieba, mówiąc do 

faryzeuszy: „Bóg nie jest Bogiem umarłych, lecz żywych" (Mt 22,32). 

Niesie to nam mocną nadzieję, że nasi bliscy zmarli żyją w Chrystusie  

i pewnego dnia złączymy się z nimi w niebie. 

• Spójrzmy na jeszcze jeden fragment. W czwartym rozdziale Księ-

gi Apokalipsy Jan opisuje świętych i aniołów zgromadzonych wokół tronu 

Boga, którzy wielbią Go i wychwalają za Jego miłość i dobroć. Wyobraź 

sobie przez chwilę, jak wraz ze swymi bliskimi adorujesz Boga  

i dziękujesz Mu za wszystko, co uczynił, aby cię zbawić. Z pewnością nie 

będziesz fałszować i twoja pieśń będzie tworzyć doskonałą harmonię  

z pieśniami pozostałych! 

Pytania do refleksji: Który z powyższych fragmentów przemawia do 

ciebie najbardziej? Dlaczego właśnie ten? 

NIEBIAŃSKA MODLITWA UWIELBIENIA 

Zanim przejdziesz do kolejnego artykułu, pomódl się przez kilka 

minut tekstami z Księgi Apokalipsy. Powtarzaj je z obrazem nieba przed 

oczami. Zastanów się też, jaka może być reakcja Boga, gdy słyszy, jak 

zanosisz do Niego tę modlitwę. 

Święty, Święty, Święty, Pan Bóg wszechmogący, Który był, Który 

jest, i Który przychodzi. (Ap 4,8) 

Godzien jesteś, Panie i Boże nasz, odebrać chwałę i cześć, i moc,  

bo Ty stworzyłeś wszystko, a z woli Twojej istniało i zostało stworzone.  

(Ap 4,11) Baranek zabity jest godzien otrzymać potęgę i bogactwo,  

i mądrość, i moc, i cześć, i chwałę, i błogosławieństwo. (Ap 5,12) 

Zbawienie w Bogu naszym, Zasiadającym na tronie. (Ap 7,10) 

Błogosławieństwo i chwała, i mądrość, i dziękczynienie, i cześć,  

i moc, i potęga Bogu naszemu na wieki wieków! Amen. (Ap 7,12). 

Angela M. Burrin 



         

        -3-                                                        Ogłoszenia parafialne                                   3 listopada 2024 r. 15(309)/2024 

 

 
 

Taca z 3 listopada zostanie przeznaczona na „Pomoc Kościołowi  

w Potrzebie”. 

3. listopada w czasie Mszy św. o godz. 12:00 zgromadzą się w 

naszym kościele strażacy, aby modlić się za zmarłych strażaków, 

szczególnie za tych, którzy odeszli do Pana w ciągu ostatniego 

roku. 

Pierwszy czwartek miesiąca przypada 7 listopada. Zapraszam na 

adorację przed wystawionym Najświętszym Sakramentem od 

godz. 15:30.  

Księża będą odwiedzali chorych i samotnych w czwartek 7. XI.  

i w piątek 8. XI. według ustalonego porządku.  

9 listopada przypada święto Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej. 

Tacę z 10 listopada przekażemy na budownictwo sakralne  

w naszej diecezji. 

Wójt Gminy Ludwin zaprasza mieszkańców gminy i gości na 

uroczyste obchody odzyskania Niepodległości, które rozpoczną się 

Mszą św. w Ludwinie w niedzielę 10 listopada o godz. 11:30. 

Szczegółowy program na stronach internetowych. 

Dziękuję Wójtowi Gminy p. Andrzejowi Chabrosowi  

za utwardzenie terenu na parkingu przy kaplicy w Rozpłuciu. 

Taca, którą będziemy zbierali w niedzielę 17 listopada 

przeznaczymy na inwestycje w naszej parafii. Do końca roku 

mamy jeszcze przekazać zaliczkę 100 tys. zł.  Planujemy, że nasze 

prace związane z wykonaniem nowej posadzki rozpoczną się  

w połowie maja 2025r i potrwają wraz  z malowaniem kościoła do 

jesieni. Dziękuję za każdą ofiarę składaną na ten cel. 

Niedziela 24 listopada kończy liturgiczny rok kościelny. Jest to 

niedziela Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. Od niedzieli  

1 grudnia rozpocznie się już czas Adwentu i nowy rok liturgiczny.      

 

W zakrystii są do nabycia kalendarze maryjne. 

23 listopada w sobotę organizujemy pielgrzymkę autokarową do 

Krakowa – centrum Miłosierdzia Bożego oraz centrum Jana  

Pawła II.  Zapisy u księży. 

Zebranie Rady Parafialnej odbędzie się 24 listopada po Mszy św.  

o godz. 9:00. 

Dziękuję strażakom z terenu naszej parafii za przygotowanie 

parkingów i objazdów na uroczystość Wszystkich Świętych oraz  

za kierowanie ruchem tego dnia przy cmentarzu. 

Dziękuję Wójtowi Gminy za przygotowanie drogi  objazdowej -  

niezbędnej do organizacji ruchu w dniu 1 listopada oraz ustawienie 

TOI TOI w okolicach cmentarza. 

Bardzo dziękuję wszystkim, którzy wspólnie dbają o czystość 

cmentarza. Dziękuję za sortowanie śmieci, zabieranie ich do 

domu.  

W 2025 r. mija pięć lat od ostatniej wizytacji biskupiej w naszej 

parafii. A zatem będzie to czas kolejnych służbowych odwiedzin 

przedstawiciela Kurii Biskupiej oraz Księdza Biskupa. Ustaliliśmy  

z ks. Biskupem Adamem Babem termin wizytacji i bierzmowania 

w naszej parafii na dzień 6 kwietnia 2025r. Nie będziemy 

szykowali nic szczególnego, skoncentrujemy się na porządkach  

w kościele i obejściu. My nie mamy nic na pokaz. Biskup 

powinien zobaczyć naszą parafię i parafian w naturalnym trybie 

życia. 

Wspominamy rocznice śmierci 

 

Równiak Jan-32, Podleśna Helena-31, Stec Jan-31, Wolińska 

Franciszka-30, Mendel Emilia-29, Łozińska Walentyna-29, Sipta 

Jan-28, Żak Stanisława-28, Słowik Józefa-28, Wojtasiewicz 

Aleksandra-27, Kunach Antonina-27, Klimas Stanisław-26, 

Wiączek Henryk-25, Klimkiewicz Lucyna-25, Trawińska 

Katarzyna-25, Lamorska Joanna-24, Borys Józef-24, Wójtowicz 

Aleksander-24, Duda Leon-24, Brzeziński Stanisław-24, 

Paczkowski Czesław-23, Kowalczuk Helena-22, Dziatkowska 

Janina-22, Kopron Celina-22, Słowik Zenon-20, Smyk Jerzy-20, 

Lipiec Helena-20, Zarzeczny Władysław-20, Łabęcki Tadeusz-19, 

Wójtowicz Eugeniusz-19, Nawrocki Tadeusz-18, Śliwiński 

Kazimierz-18, Kościński Mieczysław-18, Raban Michalina-18, 

Brut Wiktor-18, Romańczuk Kazimiera-17, Nawrocki Jan-17, 

Bloch Zygmunt-17, Kabacińska Jadwiga-17, Karaś Tadeusz-16, 

Krasucki Marian-16, Bytys Helena-15, Rutkowska Helena-14, 

Paradowska Leokadia-14, Chabros Henryk-13, Pryszcz Lucjan-13, 

Trawiński Ignacy-13, Grochowska Mieczysława-13, Podleśny 

Henryk-13, Wójcik Czesława-12, Równiak Jan-12, Konopka 

Antoni-12, Wójcik Adam-12, Piskorz Jan-12, Gajos Wacław-12, 

Mazonik Stanisław-10, Radko Władysława-10, Sigłowy Ryszard-

9, Firosz Krystyna-9, Marko Alina-8, Radczak Genowefa-8, 

Skrzypczak Ewa-6, Ozga Krzysztof-6, Spaczyński Łukasz-6, 

Haring Wacława-6, Krasucka Danuta-5, Mazowiecka Alina-4, 

Kuzioła Janina-4, Karpińska Janina-4, Ciołek Zofia-4, 

Sermanowicz Franciszka-4, Świerszcz Wacław-4, Nawrocka 

Jadwiga-3, Radko Roman-3, Góźdź Halina-3, Duda Szymon-3, 

Grabowski Feliks-3, Żelazko Marianna-3, Krępacki Józef-2, 

Piechota Alicja-2, Haliop Adela-2, Grzegorczyk Ryszard-2, 

Pracownik Tadeusz-1, Bodzak Adam-1 
 

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… 

 

Darowizny 

Posadzka 

Barbara Lech 200,00 zł  Lidia Kalinowska 50,00 zł 

Bezimiennie 100,00 zł Jadwiga Stachańska 100,00 zł 

Bezimiennie 200,00 zł bezimiennie 200,00 zł 

Łukasz Tryk 400,00 zł bezimiennie 200,00 zł 

bezimiennie 100,00 zł Ewa Czubacka 100,00 zł 

Halina i Tadeusz Kurlak 200,00 zł  

Mariola i Andrzej Kozieł 800,00 zł  

Barbara i Dariusz Elert 300,00 zł 

Bezimiennie   500,00zł 

Sprzątanie 

Aneta Kaczorowska 100,00 zł Agnieszka Kijewska 50,00 zł 

Halina Bondyra  50,00 zł  Krystyna Duda  100,00 zł  

Maria Karpińska         50,00 zł  Aneta Wołos         50,00 zł  

Ewa Czubacka  50,00 zł                                      

Magdalena i Jacek Kafarscy  100,00 zł  

Wywóz odpadów 

śmieci na cmentarzu Marianna Panasiuk 100,00 zł 
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Niedziela, 03 listopada  

9:00 ZA PARAFIAN 

 O Boże błogosławieństwo 

dla Alicji 4 ur.  

O szczęśliwą operację dla 

Moniki;  

11:30 różaniec wypominkowy 

12:00 †Alina Ozga – Aneta, 

Sylwester i Wiesław; 

†Władysław Kałdunek – 

Grzesiukowie; †Marek 

Olesiuk; †Krystyna 

Foryś; †Teresa 

Delewska 4r 

16:30 Różaniec  

17:00 †Irena Brzezińska 9mc 

Rozpłucie   

10:30 †Henryk Czępiński 4mc 

Poniedziałek, 04 listopada 

16:30 Różaniec 

wypominkowy 

17:00 †Janina 4r, Wacław 

††Kuziołów, Wójtowiczów 

Wtorek,  05 listopada 

16:30 Różaniec 

wypominkowy 

17:00 †Tadeusz Szymaniak 

9mc 

Środa, 06 listopada 

16:30 Różaniec 

wypominkowy 

17:00 †Wiesława i Stanisław 

Lato, zmarłych rodziców 

Czwartek, 07 listopada I-szy 

czwartek miesiąca 

7:30 za dusze w czyśćcu 

cierpiące 

15:30  wystawienie 

Najświętszego Sakramentu 

16:30 Różaniec 

wypominkowy 

17:00 †Teodor Sawicki 

Piątek, 08 listopada  

16:30 Różaniec 

wypominkowy 

17:00 †Jacek Przybylski 6mc 

Sobota, 09 listopada  

7:30 †Jan Piskorz – z. 

chrzestna córka 

16:30 Różaniec 

wypominkowy 

17:00 †Marian Haraszczuk 

30dz 

 

Niedziela, 10 listopada 

9:00 ††Wowra, Matera, Kiejnich, 

Lipski; †Edward Tomasiak 

18r; †Zofia Śliwińska 10r, 

Janina Mrugała 11r, 

Stanisław, Antonina, Karol 

Śliwińscy; †Stefania i Józef 

Słowikowie; †Stanisława  

i Stanisław Wawszczak; 

†Wanda, Feliks, Tadeusz, 

Ryszard ††Kawalerskich, 

Halina Sipta; †Alina Ozga – 

z. rodz. Bałoniak i Swędrak; 

†Władysław Kałdunek – z. r. 

Kowalczuków; †Jacek 

Bondyra 6mc; †Andrzej 

Łoziński (im ur); †Jan Piskorz 

– z. Nawroccy z Kosowa; 

†Henryk Czępiński –  

z. Młynarczyk; †Jadwiga 

Nawrocka 

11:30 Różaniec wypominkowy 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo 

dla Leonardy Ciołek w 98 

urodz. 

16:30 Różaniec 

17:00 †Alicja Piechota 2r 

Rozpłucie   

10:30 †Danuta Plechawska 9mc;  

Poniedziałek, 11 listopada  

16:30 Różaniec 

17:00 †Alfons (ur) i Helena 

Szramka 

Wtorek,  12 listopada 

16:30 Różaniec 

17:00 †Maria Trawińska 5mc 

Środa, 13 listopada 

16:30 Różaniec 

17:00 †Czesława Wójcik 12r 

Czwartek, 14 listopada  

16:30 Różaniec 

17:00 †Regina Michalska 5mc; 

†Adam Michalski 25r, Elżbieta 

Michalska 30dz 

Piątek, 15 listopada  

16:30 Różaniec 

17:00 †Tadeusz Karaś 16r 

Sobota, 16 listopada  

16:30 Różaniec 

17:00 †Wiesław Wojciechowski 

4mc 

 

Niedziela, 17 listopada 

9:00 †Zofia i Stanisław Popkiewicz; †Adela Haliop 2r, Jan 

††Szczepańskich; †Andrzej Pierzakowski – z. córka 

chrzestna; †Paweł Cichocki 30dz; †Jan Piskorz 30dz; 

†Szczepan, Katarzyna, Jan, Janina Karpińscy; 

†Andrzej Panasiuk 4r; †Henryk Czępiński – z. r. 

Stępel;   

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Zuzanny w 18 ur;  

O Boże błogosławieństwo dla Anny i Jerzego Protas  

w 50 rocz. ślubu 

16:30 Różaniec 

17:00 †Władysław Kałdunek – z.r. Majewskich 

Rozpłucie   

10:30 intencja wypominkowa 

 Różaniec wypominkowy 

Poniedziałek, 18 listopada 

16:30 Różaniec 

17:00 †Władysław Kałdunek 2mc 

Wtorek,  19 listopada 

16:30 Różaniec 

17:00 †Alina Ozga 4mc 

Środa, 20 listopada 

16:30 Różaniec 

17:00 †Stanisław Brzeziński 24r, Stanisława, Irena 

††Brzezińscy 

Czwartek, 21 listopada  

16:30 Różaniec 

17:00 †Danuta Żmuda 5mc 

Piątek, 22 listopada  

16:30 Różaniec 

17:00 †Wiktor Brut 19r, Marianna i Szymon, Leszek, 

Tadeusz ††Stachańskich 

Sobota, 23 listopada  

16:30 Różaniec  

17:00 †Barbara Orłowska 7mc 

Niedziela, 24 listopada  

9:00 †Mieczysława Lipiec; †Helena 20r, Józef, Andrzej 

Lipiec, Danuta ††Lipców, †Józef Wójcik 

††Chabrosów, Lipców; †Zofia 25r, Stanisław, 

Krystyna, Mieczysław, Franciszek ††Krasuckich; 

†Władysław Zarzeczny 20r; †Jan i Marek Kociołko 

††Kociołko i Bieleckich; †Edward Kawerski 19r; 

†Tadeusz Jedut 5mc; †Władysław Kałdunek –  

z. Leszek z rodz.;  

12:00 Za parafian 

16:30 Różaniec  

17:00 †Jan Piskorz – z. Szymaniak 

Rozpłucie   

10:30 †Wacław Świerszcz 4r; †Marian, Grzegorz, 

Waldemar ††Krasuckich; †Stanisław Świerszcz 

5mc; †Zofia Janik 19r 

 

 


